Nume/prenume: IASIKO Igori 

Funcţia în cadrul persoanei juridice: Director 

Denumirea persoanei juridice  FORS-Computer SRL 

IDNO al persoanei juridice: 1002600008315 

ORDIN DE PLATA Nr. 1825 DATA EMITERII 14 OCTOMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 2,500.00 MDL doua mii cinci sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)FORS-COMPUTER S.R.L.

CODUL IBAN MD52MO2224ASV75803267100

CODUL FISCAL 1002600008315

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI DE FRONTIERA AL MAI

CODUL IBAN MD78TRPCAA518410A00472AA